Утверждаю:

Председатель общественного совета

при Администрации

Неклиновского района

_______________А.Ф. Кривошапко

«17» июня 2020 г.

Протокол

заседания общественного совет

при Администрации Неклиновского района

                 № 2                                                                     17.06.2020 г.

Присутствовали: 9 человек

Повестка дня:

1. О ходе реализации муниципальной программы по поддержке социально-

ориентированных некоммерческих организаций за 1 квартал 2020 года.

2. Рассмотрение проекта Постановления Администрации Неклиновского

района:

- проект постановления Администрации Неклиновского района «О

внесении изменения в постановление Администрации Неклиновского

района от 29.05.2020 № 347»

По первому вопросу:

выступила Шилова Е.С. главный специалист отдела по противодействию

коррупции, работе с правоохранительными и административными органами

Администрации района с информацией об основных мероприятиях Программы по

поддержке СОНКО, проведенных в 1 квартале 2020 года, объеме средств,

предусмотренных программой на 2020 год и предоставленных СОНКО в 1

квартале 2020 года.

Решили: Принять информацию о реализации Программы по поддержке

СОНКО без замечаний.

По второму вопросу: слушали секретаря общественного совета – Яровенко

О.В., которая зачитала проект постановления Администрации Неклиновского

района:

- проект постановления Администрации Неклиновского района «О

внесении изменения в постановление Администрации Неклиновского

района от 29.05.2020 № 347»

Решили: Принять проект постановления Администрации Неклиновского

района без замечаний.

Секретарь                                                 Яровенко О.В.